Cart. Antiq. X. Num. 4.

Carta regis Henrici Secundi.

Henricus, Dei gratia, Rex Angliæ, et Dux Normanniæ et Acquitanniæ, et Comes Andegaviæ, Archiepiscopus, &c. et omnibus fidelibus suis Anglis et Normannis, tam præsentibus, quam

Flexleia ubi abbatia fundata est, by the title of Locum quendam in foresta de Lená. He afterwards goes on, to

quam futuris, salutem. Sciatis me dedisse et confirmasse Deo et Beatæ Mariæ et Monachis meis de Dena, quos in propria protectione suscepi, pro salute mea et antecessorum meorum, in elemosinam perpetuam, locum quendam in foresta de Dena, videlicet, totam vallem de Castiard, et locum qui dicitur Flexleia, ubi abbatia fundata est de ordine Cisterciensi, in honore beatæ virginis Mariæ, pro amore Dei, et pro anima regis Henrici avi mei, et Comitis Gaufridi Andegaviæ patris mei, et Matildis imperatricis matris meæ, et aliorum parentum et antecessorum meorum, et pro salute mea, et hæredum meorum, et pro stabilitate et pace regni Angliæ. Concessi etiam eis et confirmavi omnes illas donationes quas Rogerus comes Herefordiæ eisdem in elemosinam dedit sicut cartæ ejus testantur. Præterea dedi eis et confirmavi omnia aïfamenta in eadem foresta mea de Dena, scilicet pasturam juvenis suis et porcis suis, et omnibus aliis pecoribus suis, et ligna et materiem ad domos suas et ad ædificia sua facienda, et ad alias res usui suo necessarias, sine vasto in eadem foresta mea. Et de eadem foresta dedi eis *decimam castanearum mearum*, et grangeam quæ dicitur Wastedena, et unam forgeam ferrariam, ita liberam et quietam et operantem, per omnia, sicut meæ dominicæ forgeæ. Et totam terram sub veteri castello de Dene ad sartandam, et illam quæ est assartata; videlicet, centum acras, et quandam piscariam apud Reidleiam, que dicitur Nolwera, et quoddam pratum apud Reidleiam, quod vocatur Pulmede; scilicet quatuor acras, et terram quam illis dedit in elemosinam Leuvericus de Staura, et grangiam quam eis dedi apud Wallemere, de assartis meis; videlicet, ducentas acras, cum pratis et pascuis, et omnibus aliis aïfamentis, et quatuor acras de Northwoda, et totam dominicatum meum de Dimmoch, et quinque virgatas terræ et dimidiam, præter dominicatum, et dimidium nemus meum de Dimmoch, et dimidium retium in manu mea, propter aïfamenta hominum meorum, ea scilicet de causa, ut monachi mei habeant suam partem nemoris in bene et in pace, et sine omni communione aliorum hominum; et firmiter præcipio, ut nullus eos super hoc inquietet. Præterea dedi eis essartum quoddam subtus Castiard, quod vocatur Terra Vincentii. Hæc omnia dedi